
UCHWAŁA NR XL-103/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Umowy Partnerskiej pomiędzy Gminą Wołomin,
a Miastem Stołecznym Warszawą

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Gminą Wołomin będącą Partnerem projektu, 
a Miastem Stołecznym Warszawą, będącym Liderem projektu, dotyczącej realizacji projektu pn. „Wirtualny 
Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)” w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego, zgłoszonego do współfinansowania ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020 (Oś Priorytetowa II Wzrost e-potencjału Mazowsza, Działanie 2.1 E-usługi, 
Poddziałanie 2.1.2. E-usługi dla Mazowsza w ramach ZIT). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: AE141F19-D181-45D8-BED8-84067D4AD10A. Uchwalony Strona 1




